

招标清单汇总

合同段：花垣县2026年农村公路切块资金养护工程标表1

序号	章次	科目名称	金额（元）
1	100	总 则	90538
2	200	路基工程	177703
3	300	路面工程	1836659
5	第100章至第700章清单合计		2104901
6	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计		
7	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计		2104901
8	计日工合计		
9	暂列金额		63147
10	招标清单总价		2168048



招标工程量清单

合同段：花垣县2026年农村公路切块资金养护工程标表2

清单 第100章 总 则					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
101	通则				
101-1	保险费				
-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1	9720	9720
-b	按合同条款规定，提供第三者责任险	总额	1	10000	10000
102	工程管理				
102-1	竣工文件	总额	1	10981	10981
102-2	施工环保费	总额	1	10000	10000
102-3	安全生产费	总额	1	32755	32755
104	承包人驻地建设				
104-1	承包人驻地建设	总额	1	17083	17083
中华人民共和国二级注册造价工程师 王帅帅 B22244354020302 湘西同浩工程设计有限公司 有效期至：2029年01月10日 中华人民共和国一级注册造价工程师 戴小兰 B12234354016510 湘西同浩工程设计有限公司 有效期至：2029年12月23日					
清单 第100章 合计 人民币 90538 元					

招标工程量清单

合同段：花垣县2026年农村公路切块资金养护工程 标表2

清单 第200章 路基工程					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
202	场地清理				
202-2	挖除旧路面				
-a	沥青混凝土	m3	202.73	112.18	22743
-b	水泥混凝土	m3	853.7	133.48	113953
203	挖方路基				
203-1	路基挖方				
-c	挖除非适用材料（基层土）	m3	853.7	48.03	41007
中华人民共和国二级注册造价工程师 王帅帅 B22244354020302 湘西同浩工程设计有限公司 有效期至：2029年01月10日 中华人民共和国一级注册造价工程师 戴小兰 B12234354016510 湘西同浩工程设计有限公司 有效期至：2029年12月23日					
清单 第200章 合计 人民币 177703 元					

招标工程量清单

合同段：花垣县2026年农村公路切块资金养护工程 标表2

清单 第300章 路面工程					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
308	透层和黏层				
308-2	黏层	m2	4268	2.03	8680
309	热拌沥青混合料面层				
309-1	细粒式沥青混凝土				
-a	5cm厚AC-13细粒式沥青混凝土	m2	4268	67.29	287185
312	水泥混凝土面板				
312-1	水泥混凝土面板				
-1	20cm厚C25混凝土	m2	4268.5	129.07	550932
-2	20cm厚C25混凝土（基层补强）	m2	4268.5	120.76	515449
315	水泥混凝土路面常规病害处治				
-1	沥青路面裂缝灌缝	m	14275	8.02	114553
-2	混凝土路面裂缝灌缝	m	43845	8.21	359861



清单 第300章 合计 人民币 1836659 元